
UCHWAŁA NR XVIII/128/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Wołczyn na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit „d” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 
243, art. 258, art. 264 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j.Dz.U. z 2013 r. 
poz.885 z poźn.zm.) Rada Miejska w Wołczynie uchwala, co następuje

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę; 500.000 zł , w tym  dochody majątkowe: 500.000 zł

- zgodnie z załacznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę: 500.000 zł, w tym wydatki  wydatki majątkowe: 500.000 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały budżetowej - Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
planowane do realizacji w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu:

1) w miejscach do tego celu przeznaczonych na terenie gminy,

2) w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: 1FA818B0-7AFC-4EE3-9332-DA637E623AE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/128/2016

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2016 rok

Dział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zwiększenie Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 67 200,00 500 000,00 567 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

67 200,00 500 000,00 567 200,00

majątkowe razem: 538 532,00 500 000,00 1 038 532,00
bieżące razem: 43 026 549,25 0 43 026 549,25

Ogółem: 43 565 081,25 500 000,00 44 065 081,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Id: 1FA818B0-7AFC-4EE3-9332-DA637E623AE3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i
objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600
Transpor
t i
łączność

przed
zmianą 1843000 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 1493000 1493000 0 0

zwiększeni
e 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0

po
zmianach 2343000 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 1993000 1993000 0 0

60016
Drogi
publiczn
e gminne

przed
zmianą 1443000 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 1093000 1093000 0 0

zwiększeni
e 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0

po
zmianach 1943000 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 1593000 1593000 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą 44262135,23 42062790,23 26207349,18 17407641 8799708,18 3251680 12383761,05 0 0 220000 2199345 2199345 0 0

zwiększeni
e 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0

po
zmianach 44762135,23 42062790,23 26207349,18 17407641 8799708,18 3251680 12383761,05 0 0 220000 2699345 2699345 0 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/128/2016

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2016 rok

Id: 1FA818B0-7AFC-4EE3-9332-DA637E623AE3. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zadanie Wartość
1 2 3 4

I. Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane przez Urząd Miejski w Wołczynie
010 01010 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 12.000
600 60014 Dotacja dla Powiatu Kluczborskiego na remont drogi powiatowej nr 1344 O

(Wołczyn-Murów-DW454) na odcinku o długości 9,080 km.
400.000

60016 Budowa drogi (ul.Polnej) w Wołczynie wraz z kanalizacją sanitarną 490.000
60016 Przebudowa drogi gminnej nr 100404 O w Szymonkowie- II etap 5.000
60016 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Świniary Małe-Szymonków 22.000
60016 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Brunach 1.000.000
60016 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Markotowie Dużym 18.000
60016 Budowa drogi ul. Chabrów w Wołczynie 18.000
60016 Budowa drogi ul.Kwiatów Polskich w Wołczynie 10.000
60016 Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w Wąsicach 30.000

750 75023 Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Miejskiego w Wołczynie 50.000
75023 Zakup samochodu osobowego dla Urzędu Miejskiego w Wołczynie 16.000
75023 Zakup kserokopiarki 2.100

801 80195 Termomodernizacja budynku świetlicy Szkoły Podstawowej Nr 1 w
Wołczynie

30.000

80195 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Wołczynie przy ul.
Sienkiewicza 5

45.000

851 85154 Budowa ponadregionalnego centrum spotkań- Park Przyjaźni 41.224
852 85211 Zakup kserokopiarki 10.000
900 90002 Rekultywacja miejskiego składowiska odpadów komunalnych 5.000

90095 Uzbrojenie w sieci osiedla domów jednorodzinnych przy ul. Poznańskiej w
Wołczynie

365.500

90095 Budowa ponadregionalnego centrum spotkań - Park Przyjaźni 62.621
90095 Zakup foto-pułapki 4.000

921 92109 Budowa pawilonu świetlicy wiejskiej w Duczowie Małym 5.000
II. Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w ramach funduszu sołeckiego
900 90095 Budowa tarasu przy świetlicy wiejskiej- sołectwo Wierzbica Górna 10.000

90095 Ogrodzenie i wyposażenie placu zabaw- sołectwo Markotów Duży 5.400
90095 Plac zabaw w Duczowie Wielkim- utwardzenie terenu pod altana , budowa

boiska do siatkówki- sołectwo Duczów Mały i Wielki
4.000

90095 Wiata piknikowa- wykostkowanie- sołectwo Komorzno 9.000
90095 Wyposażenie placu rekreacyjno-sportowego - sołectwo Wierzbica Górna 5.500

921 92109 Wykonanie toalet w świetlicy wiejskiej - sołectwo Świniary Wielkie 10.000
92109 Wyposażenie świetlicy (zakup zmywarki przemysłowej)- sołectwo

Szymonków
6.000

926 92601 Budowa ogrodzenia wokół boiska wraz z zagospodarowaniem terenu-
sołectwo Ligota Wołczyńska

8.000

Razem 2.699.345

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/128/2016

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji w 2016 roku

Id: 1FA818B0-7AFC-4EE3-9332-DA637E623AE3. Podpisany Strona 4




